Vrbe deinde vi capta, s^ep^e hortatus est me, vt ex ruinis patriæ quicquid velle sumerem, dans mihi hoc faciendi licentiam. Ego verò collapsa patria nihil ad cōsolationem mearum captiuos pluri- calamitatum duxi potius, quām poscere libera corpora, quæ vnā cum sacris voluminibus li- mos liberati benter mihi ab imperatore cōcessa sunt. Non multo p^ost & frater cum amicis quinquaginta ta mihi deprecatori donatus est: in templum etiam ingressus permisso illius, cūm inuenissem ibi inclusam magnam mulierum & puerorum multitudinem, quoctquot ex eis amicorum meorum & familiarium esse comperi, eripui omnes circiter centum & quinquaginta numerō: quos ne precio quidem accepto diūnisi, in pristinum statum redditos. Missus deinde à Tito Cæfare cum Cereali & milie equitibus in vicum qui Thecoa dicitur, ad considerare in erucem sufficiens ignonim^m ioseph^m randum an locus esset castris idoneus, cūm illinc reuertens vidissim multos captiuos in crux morti eripi possit, & in his tres mihi quondam familiares agnouisse, vehementer indolui, & cuī lachrymis accedens indicaui rem Tito: qui euestigio iussit demptos curari diligentissime. Horum duo inter medicorum manus exhalauerunt animam, tertius uero superuixit. Compositis deinde Iudeæ rebus Titus coniiciens rus quod habebam circa Hierosolyma mihi fore inutile, propter milites Romanos, qui ibi relinquendi erant ad regionis custodiā, muneribus do- alia p^r / dia mihi donauit in campestribus: & repetiturus Romam, honoris causa nauigatio- naris: nis me tunc p^r s^e socium. Ut verò in urbem peruenimus, multis Vespasianus me dignatus est beneficijs. Nam donatum ciuitatis iure diuersari iussit in ædibus, quas ipse antequam Imperator fieret, habitauerat, pensioneque honorauit annua, nihil de benignitate subtrahens quonec viueret, id quod periculum mihi conciliauit per me gentis inuidiam. Iudæus enim quidam Ionathas nomine tumultu apud Cyrenen excitato, & collectis indigentiarum duobus milibus, illis quidem author fuit exitij: ipse verò vincitus ab eius prouincia p^rside, & ad Imperatorem missus, aiebat, à me sibi subministrata arma & pecunias. Nec tamē Vespasiano suis mendacijs imposuit, sed damnatus luit poenas capite. Post hæc & alijs inuidorum appetitus calumnijs, omnes euasi Dei prouidentia. A Vespasiano præterea dono accepi in Iudea latifundium, quo tempore vxorem dimisi offensus incommodis eius moribus, quāuis iam tres ex ea suscepisse liberos: quorum duo defuncti sunt, Hyrcano solo superfite. Post eam duxi aliam mulierem Cretensem Iudæam genere, parentibus natam domi nobilissimis, & moribus inter cæteras eximijs, vt ex conuictu eius comperi. Ex hac duo mihi nati sunt filii, Iustus grandior, & post eum Simonides Agrippa cognomine, & huiusmodi quidē sunt res nostræ domesticæ. Mansit autem mihi perpetua Cæsarum benevolentia. Nam de- functo Vespasiano Titus successor in eodem quo pater honore me semper habuit, nec ullis aduersum me accusationibus vñquam credidit. Post hunc Domitianus maioribus etiam me cumulavit honoribus. nam & accusatores meos Iudæos capite puniit, & seruum eunu- chum filij mei p^ragogum, me criminatum puniri mandauit. & quod est honorificentissi- mum, immunitatem p^rdiorum quæ in Iudea habeo, mihi concessit. Domitia porrò Cæsa- tiani Cæsaris vxor, nunquam mihi benefacere destitit. Hæc sunt quæ per omnem vitam à me gesta sunt, ex quibus qui volet de moribus meis iudicet. Tibi autem Epaphrodite viro- rum optime dedicato Antiquitatum toto contextu, in præ- sentia operi finem imponam.